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Ergebnisübersicht 16. Rietzer Einzelzeitfahren - 01.05.2023

Rg Name Verein Zeit
1 Eric Lieseke Wusterwitz 00:16:39.26
2 Mario Lieseke Blau Weiß Wusterwitz 00:16:56.38
3 Alexander Kunert SV Kloster Lehnin 00:17:20.57

Rg Name Verein Zeit
1 Jeannette Röhlecke Grebser Cycling Team 00:21:12.66

Rg Name Verein Zeit
1 Sascha Dittfurth SV Kloster Lehnin 00:15:01.71
2 Marc Zimmermann BSC Süd 05 Brandenburg 00:16:58.05
3 Philipp Schalinski LKK Racing Team 00:17:26.81

Rg Name Verein Zeit
1 Maria Janeck LKK Racing Team 00:18:19.73
2 Anja Schalinski LKK Racing Team 00:18:43.29
3 Sarah Hoffmann BSC Süd 05 Brandenburg 00:19:35.06

Rg Name Verein Zeit
1 Sascha Dittfurth SV Kloster Lehnin 00:15:01.71
2 Stephan Degenhardt Berlin Racing Squad 00:15:11.45
3 Silvio Pusch Berlin Racing Squad 00:15:20.02

Rg Name Verein Zeit
1 Marie Lagershausen Team Embrace The World Cycling 00:16:45.07
2 Sam Sandten DIE FAHRRAD-KETTE 00:16:53.51
3 Nora Böhning Potsdam 00:17:10.76

11,8km Einzelzeitfahren Kreismeisterschaft

11,8km Einzelzeitfahren Stadtmeisterschaft

Rietzer Einzelzeitfahren 11,8km
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16. Rietzer Einzelzeitfahren
11,8km Einzelzeitfahren Kreismeisterschaft

Rg Rg m Rg w Rg AK Startnr Vorname Name Jg AK Verein Zeit
1 1 1 115 Eric Lieseke 1996 M bis 39 Wusterwitz 00:16:39.26
2 2 1 62 Mario Lieseke 1971 M3 Blau Weiß Wusterwitz 00:16:56.38
3 3 1 86 Alexander Kunert 1979 M2 SV Kloster Lehnin 00:17:20.57
4 4 2 82 Michael Zemke 1980 M2 SV Kloster Lehnin 00:17:41.89
5 5 2 108 Tamino Döring 2005 M bis 39 LKK Racing Team 00:17:59.98
6 6 3 84 Fabian Rehfeld 1976 M2 Kloster Lehnin 00:18:09.86
7 7 2 54 Bodo Resech 1968 M3 SV Kloster Lehnin 00:18:34.80
8 8 3 51 Carl Bamber 1969 M3 SV Kloster Lehnin 00:19:06.17
9 9 1 14 Werner Ziem 1952 M4 Grebser Cycling Team 00:20:52.36

10 1 1 3 Jeannette Röhlecke 1979 W ab 40 Grebser Cycling Team 00:21:12.66
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16. Rietzer Einzelzeitfahren
11,8km Einzelzeitfahren Stadtmeisterschaft

Rg Rg m Rg w Rg AK Startnr Vorname Name Jg AK Verein Zeit
1 1 1 116 Sascha Dittfurth 1986 M bis 39 SV Kloster Lehnin 00:15:01.71
2 2 2 110 Marc Zimmermann 1987 M bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:16:58.05
3 3 3 111 Philipp Schalinski 1988 M bis 39 LKK Racing Team 00:17:26.81
4 4 4 112 Martin Vogel 1984 M bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:27.71
5 5 5 109 Axel Reimann 1986 M bis 39 GWKK // Triathlon 00:17:31.46
6 6 1 87 Dirk Falkenhagen 1974 M2 BSC Süd 05 Brandenburg 00:18:02.32
7 7 1 60 Christian Baars 1973 M3 SV Kloster Lehnin 00:18:12.60
8 1 1 12 Maria Janeck 1990 W bis 39 LKK Racing Team 00:18:19.73
9 2 2 10 Anja Schalinski 1987 W bis 39 LKK Racing Team 00:18:43.29

10 8 2 65 Sebastian Schulze 1982 M2 Brandenburg/Havel 00:18:51.79
11 9 2 52 Ulf Wiesener 1964 M3 Grebser Cycling Team 00:19:23.67
12 10 3 71 Maik Hampshire 1979 M2 Wasserfreunde Brandenburg 00:19:30.51
13 3 3 8 Sarah Hoffmann 1995 W bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:19:35.06
14 11 6 94 Marcel Rzepka 1989 M bis 39 Radsport Bert 00:19:45.12
15 12 1 15 Thomas Tröstler 1963 M4 SV Wasserfreunde Brandenburg 00:19:45.49
16 13 4 63 Dirk Promnitz 1979 M2 Brandenburg/Havel 00:19:50.75
17 14 7 89 Kevin Rosendräger 1992 M bis 39 Radsport Bert 00:19:52.87
18 15 5 66 David Triebold 1982 M2 BSC Süd 05 Brandenburg 00:20:20.58
19 16 3 47 Heiko Boywitt 1965 M3 SV Wasserfreunde Brandenburg 00:20:26.03
20 17 8 64 Stefan Taube 1988 M bis 39 Brandenburg/Havel 00:20:32.20
21 18 4 40 Marcus Alert 1964 M3 Brandenburg/Havel 00:20:43.46
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16. Rietzer Einzelzeitfahren
Rietzer Einzelzeitfahren 11,8km

Rg Rg m Rg w Rg AK Startnr Vorname Name Jg AK Verein Zeit
1 1 1 116 Sascha Dittfurth 1986 M bis 39 SV Kloster Lehnin 00:15:01.71
2 2 2 95 Stephan Degenhardt 1988 M bis 39 Berlin Racing Squad 00:15:11.45
3 3 3 114 Silvio Pusch 1984 M bis 39 Berlin Racing Squad 00:15:20.02
4 4 4 113 Roland Ludwig 1990 M bis 39 Ottendorf-Okrilla 00:15:21.92
5 5 5 93 Malte Gefeke 1998 M bis 39 Radclub Bremen 00:15:24.86
6 6 6 103 Scott McEwan 1996 M bis 39 Sebamed Racing Team 00:15:45.72
7 7 1 27 Uwe Hartwig 1963 M4 OSC Cyclingteam Potsdam 00:16:02.32
8 8 1 80 Martin Backes 1981 M2 Post SV Görlitz 00:16:07.09
9 9 1 50 Mike Herold 1965 M3 Rockefeller Cycling Team 00:16:07.23

10 10 2 26 Uwe Kiefl 1961 M4 Energiekponzepte Deutschland 00:16:07.32
11 11 2 81 Roman Mukhin 1982 M2 Bauauf Lawi Masters Team 00:16:10.08
12 12 7 92 Konrad Creutzburg 1998 M bis 39 RSV Speiche e.V. 00:16:17.57
13 13 3 78 Stephan Weiß 1981 M2 FLUX RC 00:16:21.76
14 14 8 100 Jan Stelzner 1986 M bis 39 Triathlon Potsdam 00:16:33.36
15 15 2 58 Jens-Uwe Pfeiffer 1966 M3 RV1888 BERLIN 00:16:37.34
16 16 3 39 Christian Bracke 1967 M3 Zehlendorfer Eichhörnchen e.V 00:16:38.41
17 17 9 115 Eric Lieseke 1996 M bis 39 Wusterwitz 00:16:39.26
18 1 1 9 Marie Lagershausen 1999 W bis 39 Team Embrace The World Cycling 00:16:45.07
19 18 4 74 Dirk Müller 1978 M2 Velox Berlin e.V. 00:16:48.57
20 2 2 13 Sam Sandten 1988 W bis 39 DIE FAHRRAD-KETTE 00:16:53.51
21 19 5 75 Oliver Brandt 1976 M2 RV Lichterfelde Steglitz e.V. 00:16:53.99
22 20 4 62 Mario Lieseke 1971 M3 Blau Weiß Wusterwitz 00:16:56.38
23 21 10 110 Marc Zimmermann 1987 M bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:16:58.05
24 22 6 68 Denis Stanikowski 1981 M2 Rathenow 00:16:59.52
25 23 11 99 Lukas Hecht 1986 M bis 39 Berlin 00:17:01.47
26 24 12 106 Tim Sprenger 1999 M bis 39 Kleinmachnow 00:17:04.13
27 25 13 102 Christopher Gerike 1988 M bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:04.89
28 26 5 32 Nicholas Zaher 1973 M3 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:07.11
29 27 6 44 Karsten Lenzner 1966 M3 Velo Club Avanti Berlin 00:17:08.60
30 3 3 5 Nora Böhning 1990 W bis 39 Potsdam 00:17:10.76
31 28 7 76 Reyk Dollfuß 1975 M2 LKK Racing Team 00:17:10.98
32 29 8 88 Stefan Schröder 1978 M2 Kette Rechts 00:17:11.27
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33 30 14 101 Björn Juran 1985 M bis 39 Sebamed Racing Team 00:17:11.96
34 31 9 83 Christian Fehlberg 1974 M2 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:20.24
35 32 10 86 Alexander Kunert 1979 M2 SV Kloster Lehnin 00:17:20.57
36 4 4 7 Paula Thieme 1998 W bis 39 Wheel Divas Cycling Team 00:17:22.91
37 33 11 77 Marcus Dinyer 1974 M2 Ludwigsfelde 00:17:26.65
38 34 15 111 Philipp Schalinski 1988 M bis 39 LKK Racing Team 00:17:26.81
39 35 7 48 Sven Darmer 1965 M3 BRC Zugvogel 1901 00:17:26.99
40 36 16 112 Martin Vogel 1984 M bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:27.71
41 37 12 129 Andre Fischer 1981 M2 RTS Luckenwalde 00:17:30.11
42 38 17 109 Axel Reimann 1986 M bis 39 GWKK // Triathlon 00:17:31.46
43 39 18 97 Clemens Brunk 1987 M bis 39 Volle Lotte 00:17:36.96
44 40 13 82 Michael Zemke 1980 M2 SV Kloster Lehnin 00:17:41.89
45 41 8 42 Carl-Heinz Sänger 1966 M3 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:42.48
46 42 9 61 Andreas Schubert 1966 M3 Berlin 00:17:44.76
47 43 3 25 Michael Frisch 1954 M4 BSV AdW Berlin e.V. 00:17:45.35
48 44 10 56 Ingolf Schneider 1968 M3 SV Kloster Lehnin 00:17:46.38
49 45 19 105 Jens Hartwig 1988 M bis 39 Cyclingteam Potsdam 00:17:51.24
50 5 5 6 Teresa Besser 1986 W bis 39 AVC 00:17:53.34
51 46 11 36 Ralf Lemke 1969 M3 Königs Wusterhausen 00:17:54.66
52 47 12 38 Ivan Letonai 1969 M3 Berlin 00:17:56.39
53 48 13 59 Björn Götze 1972 M3 BSC Süd 05 Brandenburg 00:17:56.75
54 49 14 57 Heiko Latocha 1964 M3 RSV Peitz/ ROADMASTERS racing team 00:17:57.68
55 50 20 108 Tamino Döring 2005 M bis 39 LKK Racing Team 00:17:59.98
56 51 14 87 Dirk Falkenhagen 1974 M2 BSC Süd 05 Brandenburg 00:18:02.32
57 52 21 90 Matti Weiß 2000 M bis 39 Berliner Ruder-Club e.V. 00:18:06.26
58 53 22 107 Tobias Oppermann 1992 M bis 39 WIR FÜR YANNIC e.V. 00:18:06.68
59 54 15 84 Fabian Rehfeld 1976 M2 Kloster Lehnin 00:18:09.86
60 55 15 60 Christian Baars 1973 M3 SV Kloster Lehnin 00:18:12.60
61 56 23 98 Alexander Goldbach 1987 M bis 39 Triathlon Potsdam 00:18:17.69
62 6 6 12 Maria Janeck 1990 W bis 39 LKK Racing Team 00:18:19.73
63 57 24 104 Claudius Alert 1998 M bis 39 Triathlon Potsdam 00:18:20.62
64 58 16 34 Christian Statz 1971 M3 BSC Süd 05 Brandenburg 00:18:21.61
65 59 4 28 Jan Greve 1949 M4 BSC Süd 05 Brandenburg 00:18:29.10
66 60 16 73 Marcel Neuendorf 1978 M2 Kette Rechts 00:18:29.56
67 61 17 54 Bodo Resech 1968 M3 SV Kloster Lehnin 00:18:34.80
68 62 5 30 Jörn Kinzel 1961 M4 pro-juventute spons. by Percy Mash 00:18:36.48
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69 63 18 45 Thomas Hinz 1965 M3 Ruppiner Triathlon Verein 00:18:41.08
70 7 7 10 Anja Schalinski 1987 W bis 39 LKK Racing Team 00:18:43.29
71 64 6 29 Frank-Dieter Groenke 1958 M4 RSV Blankenfelde 00:18:46.26
72 65 17 65 Sebastian Schulze 1982 M2 Brandenburg/Havel 00:18:51.79
73 66 19 53 Jan Skowrnowski 1964 M3 RSC Surmvogel Potsdam 00:18:53.91
74 67 20 43 Jens Gysler 1966 M3 BSC Süd 05 Brandenburg 00:19:04.75
75 68 21 51 Carl Bamber 1969 M3 SV Kloster Lehnin 00:19:06.17
76 69 18 72 Mirko Else 1979 M2 BSV AdW Berlin e.V. 00:19:08.41
77 70 19 70 Patrick Maerz 1980 M2 SV Kloster Lehnin 00:19:09.53
78 71 7 21 Lutz Lehmann 1953 M4 BSV AdW Berlin e.V. 00:19:12.92
79 72 22 46 Jens Labenz 1965 M3 Team Rocky Balboa 00:19:19.88
80 73 23 52 Ulf Wiesener 1964 M3 Grebser Cycling Team 00:19:23.67
81 74 8 23 Peter Gasterstädt 1951 M4 Hagi Racing Team 00:19:27.02
82 75 20 71 Maik Hampshire 1979 M2 Wasserfreunde Brandenburg 00:19:30.51
83 76 24 41 Jens Daube 1967 M3 Beach Boys 00:19:32.80
84 8 8 8 Sarah Hoffmann 1995 W bis 39 BSC Süd 05 Brandenburg 00:19:35.06
85 77 25 94 Marcel Rzepka 1989 M bis 39 Radsport Bert 00:19:45.12
86 78 9 15 Thomas Tröstler 1963 M4 SV Wasserfreunde Brandenburg 00:19:45.49
87 79 10 20 Bodo Schröter 1956 M4 Ruppiner Triathlon Verein 00:19:47.60
88 80 21 63 Dirk Promnitz 1979 M2 Brandenburg/Havel 00:19:50.75
89 81 26 89 Kevin Rosendräger 1992 M bis 39 Radsport Bert 00:19:52.87
90 82 27 2 2er-Tandem Fam. Weinreich 2000 M bis 39 LKK Racing Team 00:19:52.98
91 83 22 66 David Triebold 1982 M2 BSC Süd 05 Brandenburg 00:20:20.58
92 84 25 47 Heiko Boywitt 1965 M3 SV Wasserfreunde Brandenburg 00:20:26.03
93 85 28 64 Stefan Taube 1988 M bis 39 Brandenburg/Havel 00:20:32.20
94 86 26 40 Marcus Alert 1964 M3 Brandenburg/Havel 00:20:43.46
95 87 27 49 Thomas Mietzsch 1965 M3 BSV AdW Berlin e.V. 00:20:45.29
96 88 11 14 Werner Ziem 1952 M4 Grebser Cycling Team 00:20:52.36
97 9 1 3 Jeannette Röhlecke 1979 W 40-59 Grebser Cycling Team 00:21:12.66
98 89 12 19 Konow Bernd 1958 M4 BSV AdW Berlin e.V. 00:21:15.41
99 90 13 17 Andreas Richter 1962 M4 Hagi Racing Team 00:21:21.40

100 91 14 16 Michael Schultz 1963 M4 BSV AdW Berlin e.V. 00:21:35.09
101 92 29 1 4er-Tandem Die 4 Muskeltiere 2000 M bis 39 Freizeit- u. Jugendverein Trechwitz 00:22:52.99
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